PREFEITURA MUNICIPAL
SANTO A NTOVO DO OESCO8ETO-89

C'4PJ 00.07 857f00Qi71

DECRETO Nó  79239  DE 16 DE DEZEMBRO DE 2024.

"Dispõe sobre exoneraçáo de servidor que
especifica e dá outras providências"

'-1'

O PREFEITO . MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DO
DESCOBERTO-GO, no uso das atribuições que lhe confere o art. 79 da Lei Orgânica
Municipal,

DECRETA:

Art. l - Fica. exonerado a partir de 16 de deembro de 2024, o servidor
BRUNO RIBEIRO MACIEL, do cargo, Comissionado de Assessor de Controle e
Lançamento de Dados em Sistemas Eletrônicos de Controle de Pessoal, pertencente ao
quadro de péssoal da Secretaria Municipal de Administração e Planejamento.

Art. 20- Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3° - Revogam-se as disposiçõs em contrário.

GABINETE DO PREFETTO' MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DO
DESCOBERTO - GO, AOS 16 (DEZESSEIS) DIAS DO MÊS DE .DËZEMBRO DE 2024.

ALEANJ ,q  Ø • JØ CAL DATO
P,4 4E1T0 M NICIPAL

Quadra 33 Lote 24 -Santo Antônio do Descoberto - Goiás
E-mail: drhsadhotmaiLcom